NMPABWUIA 3A NMPOBEXOAHE HA KAMNAHUATA

,A30paHu npoayktn Ha SAMSUNG Ha cneuyuanHuv OHMauH LeHn”

Il. OPTAHU3ATOP
,bbrrapcka renekomyHukaunorHa komnaums” EA (VIVACOM), cbe ceganuule v agpec Ha ynpasnenue rp. Codua 1784, 6yn. ,Llapurpagcko woce” Ne 115/, EUK: 831642181

Il. NAEPUOO 1 LUEN 3A NPOBEXOAHE HA KAMIMAHUATA
KamnaHusaTa we ce nposeae B nepuoga ot 01.05.2021 r. go 05.06.2021 r. BKNOYMTENHO, UK 40 M34epnBaHe Ha KonnyecTBara.

lll. TEPUTOPUATIEH OBXBAT
KamnaHusaTa e ce nposeae B OHNanH marasnHa Ha VIVACOM.

IV. IPABUNA HA KAMINNAHUATA
B nepuopg ot 01.05.2021 r. go 05.06.2021 r. BKIIHOYNTENHO, ONpeaeneHn Mogenm yCTporucTBa B oHnarH marasnHa Ha VIVACOM we ce npegnarat ¢ OTCTbNKa OT TEKYLUMUTE LIEHN NPU CRegHUTE YCroBUS:

OdbepTnTe BaxkaT 3a YaCTHM KIMEHTN NPU CKIOYBAHE Ha HOB 24-MeCceYeH AOroBOp UIM MOAHOBSIBAHE HA TEKYLL CPOYEH AOroBOP 3a HOB CPOK OT 24 Meceua npes oHnanH marasmHa Ha VIVACOM 3a tapudHm
nnaHoee SMART L, L+, Unlimited 50, Unlimited 150, i-Traffic M+, L+, XL+ n XXL+ wu 3aKkyrnyBaHe Ha HSKOW OT M3bpoeHnTe YCTPOWCTBA €4HOKPaTHO MiallaHe Ha MbiiHaTa UeHa Wi nNpu 3akynyBaHe Mo

JIN3NHroBaTa cxema no-gony:

VIVA Club U,eHVITe ca BanuaHu B nepuoaa:
Aoroeop u SMART L | SMART L+ SMART L | SMART L+
53,98 01.06.2021-05.06.2021

GSM SAMSUNG GALAXY S21 + BUDS+ 1749,00 1749,00 1309,98 1259,98 1179,98 1159,98 60,98 58,98 56,98
GSM SAMSUNG GALAXY S21 PLUS + BUDS+ 2149,00 2149,00 1559,98 1439,98 1399,98 1359,98 73,98 67,98 66,98 65,98 01.06.2021-05.06.2021
1859,98 1829,98 1799,98 1779,98 89,98 87,98 86,98 84,98 01.06.2021-05.06.2021

GSM SAMSUNG GALAXY S21 ULTRA + BUDS+ = 2549,00 | 2549,00
*Bcuuky LieHn ca B neBa, ¢ BkitodeH C. LleHnTe Ha npoaykTuTe B eNeKTPOHHMSA MarasumH MoraT a ce pasnuyaeat OT Te3u B TbproBckaTa Mpexa.



LleHa Ge3
[oroeop

LeHa c
VIVA Club

SMART L

CMAPT TENNE®OHU

Ha usnnawaHe - nB./meceL

SMART L

LleHuTe ca BanugHu B
nepuopa:

SAMSUNG GALAXY A02S
SAMSUNG GALAXY A02S + SOFT CASE
SAMSUNG GALAXY Al12
SAMSUNG GALAXY A12 + SOFT CASE
SAMSUNG GALAXY A21S+CLEAR DUO CASE
SAMSUNG GALAXY A31
SAMSUNG GALAXY A31 + CLEAR DUO CASE
SAMSUNG GALAXY A32
SAMSUNG GALAXY A41+ORIGINAL CASE
SAMSUNG GALAXY A51
SAMSUNG GALAXY A52 5G
SAMSUNG GALAXY A72
SAMSUNG GALAXY FOLD
SAMSUNG GALAXY NOTE 20
SAMSUNG GALAXY NOTE 20 5G
SAMSUNG GALAXY NOTE 20 ULTRA
SAMSUNG GALAXY S20 FE
SAMSUNG GALAXY S20 FE+POWERBANK
SAMSUNG GALAXY S20+
SAMSUNG GXY S20 PLUS+CLEAR DUO CASE
SAMSUNG GALAXY S20 ULTRA
SAMSUNG GALAXY S21 5G 256GB
SAMSUNG GALAXY S21 + BUDS+
SAMSUNG GALAXY S21+ 5G 256GB
SAMSUNG GALAXY S21 PLUS + BUDS+
SAMSUNG GALAXY S21 ULTRA 5G 256GB
SAMSUNG GALAXY S21 ULTRA + BUDS+
SAMSUNG GALAXY S21 ULTRA 5G 512GB
SAMSUNG GALAXY Z FLIP 5G
SAMSUNG GALAXY Z FOLD 2

259,00
279,00
329,00
349,00
339,00
419,00
439,00
519,00
399,00
489,00
809,00
849,00
2359,00
1569,00
2019,00
2319,00
1029,00
1049,00
1409,00
1629,00
1829,00
1719,00
1719,00
2119,00
2129,00
2519,00
2519,00
2769,00
2619,00
3459,00

259,00
279,00
329,00
349,00
339,00
419,00
439,00
519,00
399,00
489,00
809,00
849,00
2359,00
1569,00
2019,00
2319,00
1029,00
1049,00
1409,00
1629,00
1829,00
1719,00
1719,00
2119,00
2129,00
2519,00
2519,00
2769,00
2619,00
3459,00

159,98
179,98
209,98
229,98
229,98
299,98
319,98
229,98
309,98
349,98
519,98
549,98
1999,98
1279,98
1419,98
1779,98
819,98
839,98
1259,98
1259,98
1659,98
1309,98
1309,98
1559,98
1559,98
1859,98
1859,98
2039,98
1939,98
2829,98

109,98
129,98
149,98
169,98
109,98
209,98
229,98
179,98
199,98
239,98
469,98
499,98
1859,98
1249,98
1319,98
1749,98
799,98
819,98
1059,98
1059,98
1599,98
1259,98
1259,98
1439,98
1439,98
1829,98
1829,98
2009,98
1919,98
2669,98

39,98
59,98
99,98
119,98
69,98
139,98
159,98
99,98
139,98
119,98
259,98
419,98
1699,98
959,98
1269,98
1459,98
669,98
689,98
899,98
899,98
1279,98
1179,98
1179,98
1399,98
1399,98
1799,98
1799,98
1979,98
1729,98
2349,98

1,00
1,00
79,98
99,98
1,00
9,98
29,98
79,98
1,00
1,00
239,98
369,98
1599,98
949,98
1209,98
1449,98
629,98
649,98
719,98
719,98
1169,98
1159,98
1159,98
1359,98
1359,98
1779,98
1779,98
1959,98
1549,98
2309,98

7,98
8,98
12,98
13,98
11,98
15,98
16,98
14,98
16,98
18,98
26,98
27,98
99,98
62,98
66,98
89,98
39,98
40,98
62,98
62,98
82,98
60,98
60,98
73,98
73,98
89,98
89,98
98,98
90,98
127,98

5,98
6,98
10,98
11,98
6,98
10,98
11,98
12,98
13,98
12,98
24,98
25,98
95,98
59,98
62,98
86,98
36,98
37,98
52,98
52,98
78,98
58,98
58,98
67,98
67,98
87,98
87,98
97,98
89,98
122,98

3,98
4,98
8,98
9,98
4,98
8,98
9,98
9,98
7,98
10,98
20,98
23,98
87,98
50,98
60,98
73,98
32,98
33,98
45,98
45,98
65,98
56,98
56,98
66,98
66,98
86,98
86,98
96,98
83,98
108,98

7,98
8,98

3,98
8,98

19,98
19,98
85,98
49,98
57,98
71,98
30,98
31,98
39,98
39,98
58,98
53,98
53,98
65,98
65,98
84,98
84,98
95,98
74,98
106,98

01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
21.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
21.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
10.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
10.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021

*Bcuykm LeHn ca B nes.a, ¢ BkntodeH O0C. LieHnTe Ha NpoaykTuTe B €NEeKTPOHHMUS MarasvH MoraT a ce pasnuyaBaT OT Te3n B TbproBckaTa Mpexa.

TABJIETHU

B 6pown

LleHa 6e3
noroeop

LleHa c
VIVA Club

. . . . i-Traffic i-Traffic
i-Traffic M+| i-Traffic L+

Ha n3nnawaHe - nB./mMecel,

. . i-Traffic i-Traffic

i-Traffic M+

LleHuTe ca BanugHu B
nepuopa:

SAMSUNG GALAXY TAB A7
SAMSUNG GALAXY S6 LITE
SAMSUNG GALAXY TAB S6+KEYBOARD
SAMSUNG GALAXY TAB S7+

449,00
669,00
1569,00
2049,00

449,00
669,00
1569,00
2049,00

309,98
539,98

1219,98
1559,98

269,98
499,98
1149,98
1519,98

249,98
409,98
1039,98
1439,98

209,98
359,98
879,98
1329,98

18,98
27,98
51,98
72,98

16,98
25,98
48,98
69,98

14,98
20,98
45,98
66,98

13,98
19,98
41,98
65,98

01.05.2021-31.05.2021
21.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021
01.05.2021-31.05.2021

*Bcunukn LeHun ca B nesa, ¢ BkntoveH OC. LleHnTe Ha npoaykTuTe B eNeKTPOHHMA MarasvH MoraT Aa ce pasnuyaBar OT Te3n B TbproBckata Mpexa.



CMAPT TENNIE®OHU

LieHa Ge3 LeHac LleHWTe ca BanuaHu B nepuoaa:
Aorosop | VIVACIub | SMARTL | SMART L+ SMART L | SMART L+

SAMSUNG GALAXY A52 + CASE&GLASS 839,00 839,00 539,98 489,98 279,98 259,98 27,98 25,98 21,98 20,98 14.05.2021-31.05.2021
*Bcuykm LeHn ca B neea, ¢ BkitodeH OOC. Ll,eHI/ITe Ha NPpoOAYKTUTE B €NIEKTPOHHUA MarasnH Mmorat ja ce pasfimdaBaTt OT Te3UN B TbProBCkaTa MpeXxa.

CMAPT TENE®OHU

Ha n3nnawaHe - nB./meceL
LleHnTte ca BanugHu B

Lowa Gos | Hawonnauane -ne/wecen |
Aoroeop SMART L |SMART L+ - SMART L |SMART L+ -- nepuopa:

SAMSUNG GALAXY A02S 259,00 259,00 159,98 109,98 39,98 1,00 7,98 5,98 3,98 - 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY A02S + SOFT CASE 279,00 279,00 179,98 129,98 59,98 1,00 8,98 6,98 4,98 = 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY A12 329,00 329,00 209,98 149,98 99,98 79,98 12,98 10,98 8,98 7,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY A12 + SOFT CASE 349,00 349,00 229,98 169,98 119,98 99,98 13,98 11,98 9,98 8,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY A21S+CLEAR DUO CASE 339,00 339,00 229,98 109,98 69,98 1,00 11,98 6,98 4,98 = 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY A31 419,00 419,00 299,98 209,98 139,98 9,98 15,98 10,98 8,98 - 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY A3l + CLEAR DUO CASE 439,00 439,00 319,98 229,98 159,98 29,98 16,98 11,98 9,98 3,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY A32 519,00 519,00 229,98 179,98 99,98 79,98 14,98 12,98 9,98 8,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY A41+ORIGINAL CASE 399,00 399,00 309,98 199,98 139,98 1,00 16,98 13,98 7,98 > 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY A51 489,00 489,00 349,98 239,98 119,98 1,00 18,98 12,98 10,98 = 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY A52 5G 809,00 809,00 519,98 469,98 259,98 239,98 26,98 24,98 20,98 19,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY A72 849,00 849,00 549,98 499,98 419,98 369,98 27,98 25,98 23,98 19,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY FOLD 2359,00 | 2359,00 1999,98  1859,98 1699,98 1599,98 99,98 95,98 87,98 85,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY NOTE 20 1569,00 | 1569,00 1279,98  1249,98 959,98 949,98 62,98 59,98 50,98 49,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY NOTE 20 5G 2019,00 = 2019,00 1419,98  1319,98 1269,98 1209,98 66,98 62,98 60,98 57,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY NOTE 20 ULTRA 2319,00 | 2319,00 1779,98  1749,98 1459,98 1449,98 89,98 86,98 73,98 71,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY S20 FE 1029,00 | 1029,00 819,98 799,98 669,98 629,98 39,98 36,98 32,98 30,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY S20 FE+POWERBANK 1049,00 | 1049,00 839,98 819,98 689,98 649,98 40,98 37,98 33,98 31,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY S20+ 1409,00 | 1409,00 1259,98  1059,98 899,98 719,98 62,98 52,98 45,98 39,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GXY S20 PLUS+CLEAR DUO CASE 1629,00 | 1629,00 1259,98  1059,98 899,98 719,98 62,98 52,98 45,98 39,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY S20 ULTRA 2169,00 @ 2169,00 1659,98  1599,98 1279,98 1169,98 82,98 78,98 65,98 58,98 01.05.2021-20.05.2021
SAMSUNG GALAXY S21 5G 256GB 1719,00 | 1719,00 1309,98  1259,98 1179,98 1159,98 60,98 58,98 56,98 53,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY S21 + BUDS+ 1769,00 | 1769,00 1349,98  1299,98 1219,98 1199,98 62,98 60,98 58,98 55,98 10.05.2021-20.05.2021
SAMSUNG GALAXY S21+ 5G 256GB 2119,00 = 2119,00 1559,98  1439,98 1399,98 1359,98 73,98 67,98 66,98 65,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY S21 PLUS + BUDS+ 2129,00 @ 2129,00 1559,98  1439,98 1399,98 1359,98 73,98 67,98 66,98 65,98 10.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY S21 ULTRA 5G 256GB 2519,00 | 2519,00 1859,98  1829,98 1799,98 1779,98 89,98 87,98 86,98 84,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY S21 ULTRA + BUDS+ 2519,00  2519,00 1859,98  1829,98 1799,98 1779,98 89,98 87,98 86,98 84,98 10.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY S21 ULTRA 5G 512GB 2769,00 @ 2769,00 2039,98  2009,98 1979,98 1959,98 98,98 97,98 96,98 95,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY Z FLIP 5G 2619,00 | 2619,00 1939,98  1919,98 1729,98 1549,98 90,98 89,98 83,98 74,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY Z FOLD 2 3459,00 @ 3459,00 2829,98  2669,98 2349,98 2309,98 127,98 122,98 108,98 106,98 01.05.2021-31.05.2021

*Bcmykm LeHK ca B neea, C BKINIOYEH ﬂ,ﬂ,C U,eHI/ITe Ha NPoOAYKTUTE B €JIEKTPOHHUA MarasunH Mmorat fja ce pasfindaBaT OT Te3N B TbProBCkaTa MpeXxa.



CMAPT AKCECOAPU

B 6pon Ha nannawaHe - nB./mMecel,
LleHa Ges LleHuTe ca BanugHu B

SAMSUNG GALAXY BUDS BLACK 229,00 229,00 159,98 159,98 79,98 59,98 7,98 7,98 4,98 3,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY BUDS + 230,00 230,00 209,98 189,98 69,98 49,98 11,98 10,98 4,98 3,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY BUDS LIVE 269,00 269,00 229,98 209,98 89,98 69,98 12,98 11,98 5,98 4,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY BUDS PRO 419,00 419,00 249,98 229,98 119,98 99,98 12,98 11,98 7,98 6,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY ACTIVE2 AL 40MM 389,00 389,00 239,98 199,98 129,98 109,98 12,98 9,98 6,98 5,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY 46 MM 429,00 429,00 309,98 269,98 179,98 169,98 16,98 14,98 10,98 9,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY 42 MM RG 409,00 409,00 279,98 229,98 159,98 139,98 14,98 11,98 8,98 7,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY ACTIVE2 ALU 44 MM BLACK 399,00 399,00 269,98 219,98 149,98 59,98 13,98 10,98 8,98 4,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GXY WATCH 3 41MM 639,00 639,00 489,98 439,98 369,98 329,98 25,98 22,98 20,98 19,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GXY WATCH3 41 LTE 819,00 819,00 539,98 499,98 419,98 319,98 26,98 24,98 19,98 17,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GXY WATCH 3 45MM 649,00 649,00 529,98 479,98 399,98 379,98 26,98 24,98 22,98 21,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GXY WATCH3 45 LTE 869,00 869,00 579,98 539,98 459,98 369,98 27,98 25,98 23,98 19,98 01.05.2021-31.05.2021

*Bcuyky LeHu ca B neBa, ¢ BktodeH [C. LleHnTe Ha npoayKkTuTe B eNeKTPOHHMS MarasuH MoraT Aa ce pasnuyaear oT Te3n B TbproBckata Mpexa.

AKCECOAPU

B 6pon Ha nannawaHe - nB./mecel
LleHa Ge3 LleHuTe ca BanugHu B

CTEPUIN3ATOP UV ITFIT+BE3XXUYHO 3APEXOAHE 45,00 45,00 = = = = 01.05.2021-31.05.2021
KAINMTb® CLEAR VIEW S-PEN SAMS GXY S21 ULTRA 100,00 100,00 = = = = = = = 01.05.2021-31.05.2021

*Bcuuky LeHu ca B neBa, ¢ BktodeH [C. LleHnTe Ha npoayKkTUTe B eNeKTPOHHMS MarasuH MoraT Aa ce pasnuyaear oT Te3u B TbproBckata Mpexa.

TABJNIETU
LleHa 6e3 LleHuTe ca BanuagHu B

[oroBop i-Traffic | i-Traffic | i-Traffic i-Traffic | i-Traffic | i-Traffic | i-Traffic i-Traffic nepuoga:
M+ L+ XL+ XXL+ M+ L+ XL+ XXL+

SAMSUNG GALAXY TAB A7 449,00 449,00 309,98 269,98 249,98 209,98 18,98 16,98 14,98 13,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY S6 LITE 749,00 749,00 539,98 499,98 409,98 359,98 27,98 25,98 20,98 19,98 01.05.2021-20.05.2021
SAMSUNG GALAXY TAB S6+KEYBOARD 1569,00  1569,00 1219,98  1149,98 1039,98 879,98 51,98 48,98 45,98 41,98 01.05.2021-31.05.2021
SAMSUNG GALAXY TAB S7+ 2049,00  2049,00 1559,98  1519,98 1439,98 1329,98 72,98 69,98 66,98 65,98 01.05.2021-31.05.2021

*Bcuyky LeHu ca B neBa, ¢ BkitodeH [[C. LleHnTe Ha npoayKkTuTe B eNeKTPOHHMS MarasuH MoraT a ce pasnuyaear oT Te3n B TbproBckata Mpexa.

- LleHnTe Ha ycTponcTBaTa nNpu pa3cpoOYeHO MnallaHe ca BanuaHu 3a NOSHU KIMUEHTU, KOUTO uMart ckntoveH gorosop ¢ VIVACOM oT noHe 9 meceua, Npy CKNOYBaHE Ha HOB 24-MeceyeH OOroBop Mnuv npwm
npoabSiKaBaHe Ha TEKyLIUA CM AOroBOp 3a MakCUmMareH Cpok OT 24 meceLla;

- OT odhepTn C yCTPONCTBA NPU pa3CcpodeHo nnaLlaHe MoraT Aa ce Bb3Mnosi3saT KNUMEHTU C U3TEeKb MUHMMareH CPoK Ha JOroBopa unm octaBalim He noseve oT 3 Meceua 40 U3TUYAHETO MY,

- LeHuTe Ha ycTporcTBaTa Npu pa3cpoyeHo nnawaHe Morat Aa ce pasnmyaBaT OT MOCOYEHUTE NO-rope B 3aBUCUMOCT OT MHAMBUAYANHWSA KNac Ha KpeauTHa OLeHKa Ha KITMEeHTa;

- AkcecoapuTe ce npegnaraT ¢ LeHu Ha cBoboaHa npogaxba (6e3 goroeop), Npyv egHOKpATHO 3anfallaHe Ha MbhHaTta LeHa;

- [lopbuykata moxe ga 6bae oTkasaHa nopagm NUNca Ha HaNUYHOCT UIK Crea KpeauTHA OLeHKa, 3a KOETO KIMEHTHT wWe 6bae M3pu4HO yBeJOMEH MO MMENN.

V. APYIU YCNOBUA

OdepTuTe ca BanugHu 3a nepuoga Ha kKamnaHusiTa unu 4o uadepnBaHe Ha HanMyHUTE Konn4ecTsa.

OnucaHuTe B HacToAWwMTE oduULManimn npasunia ycTporucTea, KOUTO ce npeanarat B KOMIMEKT C akcecoap, € Bb3MOXHO Aa ce npeAnarat 1 CaMoCTOSATENHO, B 3aBUCUMOCT OT HarM4YHOCTUTE B OHNanH MarasuHa.
MpaBunaTta Ha KamnaHuATa 1 NbHA MHPOPMaUNA 3a BCUYKKM ycnyrn n npogyktn Ha VIVACOM ca nybnukyBaHn Ha www.vivacom.bg n ca goctenHu B marasmHute Ha VIVACOM wu Ha Ten. (087) 123.

VIVACOM cu 3anassa NnpaBoTO MO BCSIKO BPEME Aa BHACS MPOMEHN B HACTOALLMTE NpaBuna, kato nyobrnnkysa CbOTBETHUTE U3MEHEHUST HA WWW.Vivacom.bg.


http://www.vivacom.bg/

